
W
24

10
2-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

8.
 1

. d
o 

4.
 2

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

Leden 2024 (platí od 8. 1. do 4. 2. 2024)

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

+ LED žárovka 
Smart a Wi-Fi 

za 359 Kč 
zdarma 

Dřevěná podlaha dub Fabia
27248669

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 1900 x 190 x 14 mm, rustikální vzhled, spojování 
clic-systémem, 10 let záruka pro obytné prostory, obsah balení: 2,89 m², 1 pal. 115,6 m²

m2

999,-

LED stropní svítidlo Frame   28280789

rozměry: ∅ 49,5 x v 8,3 cm, 32 W, 3300 lm, plynule nastavitelná  
barva světla 3000 – 6500 K, provedení: plast, barva: bílá, stmívatelné, 
vč. zdroje, zdroj nelze měnit, životnost 30000 hod., ovládání mobilní 
aplikací Android a iOS, podpora Google Home a Amazon Alexa

2.690,-

3.990,-
Masivní 
interiérové 
dveře Orkan
např. 26852137 

š 60 – 90, v 198 cm,  
levé / pravé, 
broušené borovicové 
dřevo bez povrchové 
úpravy, konstrukce 
s kazetovou výplní, 
zámek dozický 
72 mm, bez kování 
a zárubně 

Aku šroubovák
26801908

DCD 777S2T, bezuhlíkový motor, 
vč. 2x aku XR 18 V / 1,5 Ah, 
0 – 550 / 1750 ot./ min., max. 
utahovací moment až 65 Nm, 
sklíčidlo do ∅ 13 mm,  
celokovová převodovka, 
hmotnost 1,2 kg, záruka 5 let

plné

2.990,-

včetně 2

� tloušťka 14 mm

27248669

28280789

26852137

26801908



2

Zelené rostliny – mix druhů
různé druhy interiérových zelených rostlin, 
např. Monstera, Schefflera, Calathea, 
Croton, Yucca, Dracaena, Ficus apod.
∅ kv. 17 cm, výška 60 – 70 cm

78233405 249,-
∅ kv. 27 cm, výška 100 – 140 cm

77900609 2.490,-

Samozavlažovací květináče

Classico 
Premium
např. 28751425 

∅ 21, 28, 35  
a 43 cm, objem 
zásobníku na vodu 
0,8 / 2 / 3,7 / 6 l,  
objem zeminy 
3 / 7 / 13 / 28 l, 
materiál: plast, 
barva: bílá lesk / 
antracit

od 599,-

Classico Color
např. 26466149 

∅ 18, 21, 28, 35  
a 43 cm, objem  
zásobníku na vodu  
0,8 / 2 / 3,7 / 6 l,  
objem zeminy 3 / 7 / 13 / 28 l, 
materiál: plast, barva: bílá / antracit

od 389,-

Šeflera
Schefflera 
arboricola  
'Gold Capella'
78787814 

∅ kv. 19 cm,  
výška 70 – 75 cm, 
na kmínku, zelená 
i panašovaná 
odrůda

598,-

Cubico  
Premium
např. 28772213 

29,5 x 29,5 x 56,5 /  
39,5 x 39,5 x 75,5 cm, 
objem zásobníku 
na vodu 4 / 7,5 l, 
objem zeminy  
14 / 34 l, materiál: 
plast, barva: bílá  
lesk / antracit

od 2.169,-

Cubico Color
např. 25156243 

29,5 x 29,5 x 56,5 /  
39,5 x 39,5 x 75,5 cm, 
objem zásobníku  
na vodu 4 / 7,5 l,  
objem zeminy  
14 / 31 l, materiál:  
plast, barva:  
bílá / antracit

od 1.350,-

dodávány s kompletním 
samozavlažovacím 
systémem, měrkou hladiny  
vody a drenážním 
substrátem  
Lechuza Pon

Fíkus 
Ficus elastica
78708772

∅ kv. 27 cm,  
výška 60 – 80 cm,  
mix druhů, nenáročná rostlina 
do částečně zastíněných míst, 
filtruje škodliviny ze vzduchu

1.250,-

Nolina,  
Sloní noha
Beaucarnea recurvata
79161651

∅ kv. 21 cm, výška 75 – 80 cm, nenáročná, 
občasná zálivka, nesnese přemokření

898,-

Pachira
Pachira aquatica
77093907

∅ kv. 21 cm,  
výška 90 – 95 cm,  
na pleteném  
kmínku,  
nenáročná

945,-

Klívie
Clivia miniata
78759497

∅ kv. 13 cm,  
výška 40 – 45 cm

298,-

Zamiokulkas 
Zamioculcas  
zamiifolia
79160551

∅ kv. 14 cm,  
výška max. 100 cm,  
prospívá na polostinném 
stanovišti bez přímého slunce

289,-

1  Lopatkovec
Spathiphyllum floribundum
79073853

∅ kv. 19 cm, výška max. 70 cm, prospívá 
na polostinném stanovišti bez přímého 
slunce, bez ozdobného koše

475,-
2   Difenbachie 

Dieffenbachia maculata
76049703

∅ kv. 24 cm, výška 70 – 75 cm, vhodná 
na světlé stanoviště, bez ozdobného koše

765,-

1

2

Nabídka rostlin na této straně platí od 12. 1. 2024 (užší sortiment v odborném centru Praha – Pankrác). Veškerá fota rostlin jsou pouze ilustrační.

28751425
28772213

25156243

26466149

78759497 79161651

78708772 79160551

77093907

78787814

78233405

79073853

76049703



Zrcadla v rámu

Dekorace

Nástěnné 3D hodiny
NOVĚ
v sortimentu 2

3

1

3Nakupujte on-line na bauhaus.cz

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

NOVĚ
v sortimentu

Polštář Teddy
30285628 / 30314203

rozměry: 40 x 40 cm

299,-

LED nástěnné / stropní svítidlo
3000 K, provedení: kov, stabilizovaný mech, 
barva: černá, 3stupňové stmívání vč. zdroje, 
zdroj nelze měnit

23,5 W, 2650 lm, rozměry: ∅ 39,3 x v 5,3 cm

31452966 3.690,-
31,5 W, 3650 lm, rozměry: ∅ 58,5 x v 5,3 cm

31429544 4.990,-

Polštář Boris
30329988 / 30329979 / 30322367

rozměry: 60 x 60 cm,  
barva: béžová / stříbrná / 
tmavě šedá

445,-

Dekorační  
polštář
např. 31356721

rozměry: 45 x 45 cm, 
různé barevné motivy

od 299,-

Fotorámeček Pyramid
např. 31431442 

rozměry: 13 x 18 cm, 21 x 29,7 cm,  
30 x 40 cm, barva: bílá / ořech / černá, 
pouze do vyprodání zásob

od 195,-

Skleněná váza se dřevem Egg
rozměry: ∅ 14,5 x v 19 cm 
30480672 / 30480681  699,-
rozměry: ∅ 19 x v 26 cm 
30495904 / 30495913  999,-
nedostupné v Trmicích

Lucerna Haida
30873935

rozměry: ∅ 14 x v 17 cm, 
provedení: sklo, mix barev

175,-

Lucerna Fidan
provedení: kov, sklo, barva: zlatá
rozměry: ∅ 19 x v 17 cm 
30827631  1.250,-
rozměry: ∅ 28 x v 26 cm 
30827640  1.890,-

Julie
30319730

rozměry: ∅ 50 cm,  
provedení: sklo, MDF,  
barva: přírodní, ornament

1.250,- 

Malva   28527158

rozměry: 60 x 120 cm, 
provedení: kov, barva: 
černá, k pověšení na zeď

1.350,-

Patena   26058102

rozměry: 51 x 131 cm, 
na pověšení, pevný plastový 
rám se stříbrnou patinou

1.590,-

Deka
např. 30725887

rozměry: 200 x 150 cm, 
mikroflanel, různé vzory

          dostupné pouze online

399,-

60 cm

3  Antik
29463705

rozměry: 
∅ 40 cm, 
provedení: 
MDF, plast

548,-

provedení: dřevo, plast, 
na baterii 1x AA,  
bez baterie

1  William
31449524

rozměry:  
∅ 57 cm

1.495,-
2  Joseph

31450128

rozměry:  
∅ 36 cm

695,-

31452966

30725887

30329988
30285628

31356721

31449524

31450128

29463705

30319730

28527158 26058102

31431442

30480672 30873935 30827631



4 Nabídka svítidel se může na jednotlivých centrech lišit, svítidla lze objednat.

LED stropní svítidlo Nirra
30097799 

rozměry: ∅ 50 x v 8 cm, 45 W, 1600 lm, 
3000 K, provedení: kov, dřevo, barva: 
černá, hnědá, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit, 
životnost 20000 hod.

3.850,-

LED stropní svítidlo Danny
30477595 

rozměry: š 62 x h 32 x v 16,5 cm, LED + GU10, max. 36 W, 
2020 + 3170 lm, 3000 K, provedení: kov, dřevo, barva: 
černá, hnědá, bez zdrojů GU10, vč. LED zdrojů, zdroje nelze 
měnit, životnost 20000 hod.

2.690,-

LED stolní lampa Illa
29325850 

rozměry: š 20 x h 15 x v 50 cm, 20 W,  
850 lm, 3000 K, provedení: kov, dřevo, 
barva: černá, hnědá, vč. zdrojů, zdroje 
nelze měnit,  
životnost  
30000 hod.

3.390,-

LED závěsné svítidlo Illa
29328974 

rozměry: š 100 x h 13,5 x v 120 cm, 30 W, 1000 + 3200 lm, 3000 K, provedení: kov, dřevo, 
barva: černá, hnědá, vč. zdrojů, zdroje nelze měnit, životnost 20000 hod.

4.790,-

Vestavné LED svítidlo Rondo / Square
30908165 / 30908633

rozměry: ∅ 9 x v 3,6 / š 9 x h 9 cm, 3 W, 195 / 206 lm, 4000 K, provedení: masivní dřevo, plast, 
barva: hnědá, vč. zdroje, zdroj nelze měnit

990,-

Série bodových svítidel Robby
GU10, provedení: kov, barva: černá, hnědá, bez zdrojů

1   2spot, rozměry: š 26 x h 6 x v 12 cm, 2x 35 W

29256525  649,-
2   3spot, rozměry: š 41 x h 6 x v 12 cm, 3x 35 W

29267688  929,-
3   4spot, rozměry: š 56 x h 6 x v 12 cm, 4x 35 W

29273700  1.220,-

VYMĚNITELNÉ  
ZDROJE

1

2

3

Stolní lampa Erna
30048131

rozměry: š 10 x h 10 x v 10 cm,  
E27, max. 60 W, provedení:  
dřevo, barva: hnědá,  
bez zdroje

629,-

LED stropní svítidlo Anika
27901175 / 28326629

rozměry: ∅ 50 x v 8,7 cm, 30 W, 1800 lm / 1300 lm, 
2700 – 5000 K, provedení: kov, plast, barva: černá / 
bílá, vč. dálkového ovládání a zdroje, zdroj nelze měnit, 
životnost 30000 hod.

2.790,-

masivní dřevo: dub, 
borovice a jasan

100 cm

29325850

30048131

29256525

29267688

29273700

30908165

30908633

29328974

27901175 30097799

30477595



5Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Nástěnné svítidlo House
29550528

rozměry: š 84 x h 18 x v 18 cm, E14, max. 40 W, provedení: 
kov, barva: černá, bez zdroje

1.790,-

LED žárovky

Stolní lampa Lucie
30825316 / 30829211

rozměry: ∅ 12 x v 37 cm, 4 W, 120 lm, 3000 K,  
provedení: kov, plast, barva: černá / bílá,  
stmívatelná, napájení pomocí USB-C,  
vč. zdroje, zdroj  
nelze měnit

990,-

Série bodových svítidel Arrecife
E27, provedení: ocel, barva: hnědá, bez zdrojů
1spot, rozměry: ∅ 14 x v 23 cm, max. 28 W, bez vyobrazení

31354406  1.050,-
2spot, rozměry: š 53 x h 14 x v 23 cm, 2x max. 28 W

31295824  2.090,-
3spot, rozměry: š 74 x h 14 x v 23 cm, 3x max. 28 W,  
bez vyobrazení

31265845  3.090,-

3 způsoby uchycení: 
pomocí stojánku, 
magnetické koule  

a klipu

Závěsné svítidlo Cawton
31369552 

rozměry: ∅ 16 x 110 cm, E27,  
max. 40 W, provedení: ocel, dřevo, 
barva: hnědá, bez zdroje

1.350,-

VYMĚNITELNÉ  
ZDROJE

VYMĚNITELNÉ  
ZDROJE

VYMĚNITELNÉ  
ZDROJE

Závěsné svítidlo Cominio
31361080 

rozměry: š 88,5 x h 18,5 x v 110 cm, E27, 3x max. 40 W, provedení: ocel, barva: šedohnědá, 
bez zdrojů

4.790,-

Závěsné svítidlo Dione
29539572

rozměry: ∅ 25 x v 185 cm, E14, max. 
40 W, provedení: kov, kouřové sklo, 
barva: černá, bez zdroje

2.190,-

Závěsné svítidlo Indigo
30673427

rozměry: ∅ 50 x v 150 cm, E27, 3x max. 40 W, 
provedení: dřevo, barva: hnědá, bez zdrojů

3.690,-

28565015 / 28628334

E27, 9 W, 806 lm, 3000 K 
nebo 4000 K, nestmívatelná

39,-
25613429 / 27138797

E27, 6,5 W, 806 lm, 2700 K  
nebo 4000 K, tvar klasik, 
filament, nestmívatelná

69,-

25361506

GU10, 5 W, 400 lm, 
2700 K, reflektor, 
nestmívatelná

115,-/ 2 ks

28853215 / 28833642

E14, 2 W, 250 lm, 2700 K,  
tvar svíčka, filament, 
nestmívatelná

55,-/ ks

31295824

28565015

25613429
28853215

25361506

31361080

30673427

29539572

30825316

29550528

31369552



6

Laminátové podlahy   s clic-systémem

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

SPC podlahy   imitace dřeva, s clic-systémem

*Cena pokládky od: 235 Kč/ m2*Cena pokládky od: 215 Kč/ m2

*Přesnou specifikaci montáže najdete na www.bauhaus.cz/montazni-servis

� voděodolná

�  třída užívání 23 / 31

� tloušťka 4 mm

dub Oregon
28326300

dub Thassos, dub Oregon
30336465 / 28326300

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel:  
1220 x 229 x 4 mm, 10 let záruka pro obytné 
prostory, obsah balení: 2,235 m2, 1 pal. 107,28 m2

od 459,-/ m2

dub Boston   29155738

nášlapná vrstva 0,3 mm, rozměr lamel:  
1220 x 180 x 4 mm, 10 let záruka pro obytné 
prostory, obsah balení: 2,196 m2,  
1 pal. 105,40 m2

459,-/ m2

dub Boston
29155738

dub Boston
29155738

borovice Florida
26889959 

dub Bindal
30127933

dub Thassos
30336465

borovice Florida
26889959 

�  třída užívání 23 / 31

� tloušťka 3,5 mm

dub Colorado
26889940 

dub Colorado
26889940

nášlapná vrstva 0,2 mm, rozměr lamel:  
1220 x 180 x 3,5 mm, 25 let záruka pro obytné 
prostory, obsah balení: 2,635 m2, 1 pal. 105,4 m2

429,-/ m2

borovice Florida
26889959

nášlapná vrstva 0,2 mm, rozměr lamel:  
1220 x 180 x 3,5 mm, 25 let záruka pro obytné 
prostory, obsah balení: 2,635 m2, 1 pal. 105,4 m2

419,-/ m2

m2

399,-
Laminátová podlaha LOGOCLIC Aquaprotect
30127933

rozměr lamel: 1288 x 195 x 6 mm, z přírodních materiálů,  
spojování clic-systémem, vhodná pro obytné i komerční prostory, 
obvodová V4 spára, obsah balení: 2,76 m² / 11 lamel, 1 pal. 110,4 m2

dub Rana
30115938

dub Bindal
30127933

dub Sogne
30124660

dub Ardal
30125405

dub Vest
30040377

dub Tyri
30081613

dub Molde
29527373

dub Halsa
30127924

� třída užívání 23 / 32

� antibakteriální

� otěruvzdorná

� tloušťka 6 mm

� voděodolná

30125405

30040377

30127924

30115938

30081613

29527373

30127933 26889959

30336465

30124660 26889940

28326300

29155738



Dřevěné podlahy

7Nakupujte on-line na bauhaus.cz Na vybrané podlahové krytiny nabízíme také
CENOVĚ VÝHODNÉ 
PALETOVÉ ODBĚRY

dub Wien 
30208564

dub Sulz 
31290193

dub Rustik 
30492659

dub Bremen 
30625969

Lepidlo na dřevěné podlahy HOME   26185718 

600 ml, vhodné i pro podlahové topení, odolnost vůči 
pohybům dřevěných podlah, lze aplikovat bez penetrace, 
aplikace pomocí špachtle, bez rozpouštědla

295,-

Lepidlo D750 na vinyl a PVC   27678451

6 kg, k lepení dílcových podlahovin z PVC a vinylů na savé 
podklady, vysoká smyková odolnost, nejsou nutné 
zarážky ani průběžné zatížení prvků podlahy, neobsahuje 
rozpouštědla, vhodné pro podlahové topení, krátkodobé 
odvětrávání

1.550,-

Příslušenství

� tloušťka 14 mm

� tloušťka 14 mm� tloušťka 14 mm

� tloušťka 14 mm

dub Rustik
30492659

nášlapná vrstva 4 mm, rozměr lamel: 1900 x 150 x 14 mm, 
spojování clic-systémem, obsah balení: 2,28 m2, 1 pal. 91,2 m2

1.090,-/ m2

dub Wien
30208564

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 1250 x 190 x 14 mm, 
spojování clic-systémem, obsah balení: 1,9 m2, 1 pal. 76 m2

1.090,-/ m2

dub Sulz
31290193

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 1990 x 190 x 14 mm, 
spojování clic-systémem, obsah balení: 2,89 m2,  
1 pal. 115,6 m2

899,-/ m2

dub Bremen
30625969

nášlapná vrstva 3 mm, rozměr lamel: 1900 x 190 x 14 mm, 
spojování clic-systémem, V4 spára, obsah balení: 2,89 m2,  
1 pal. 115,6 m2

999,-/ m2

NOVĚ
v sortimentu

Pokládka dřevěné podlahy

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky od: 255 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

Podlahová  
podložka Woodfiber
23165906

pro plovoucí laminátové a dřevěné podlahy, 
dřevovláknitá deska pro vícevrstvé podlahy, 
590 x 790 mm, tl. 7 mm, tlumí kročejový hluk, 
výborné izolační vlastnosti, balení 7 m2

83,57/ m2

Podlahová  
podložka Eco Wood
14447827

pro plovoucí laminátové a dřevěné podlahy, přírodní 
izolační podložka tl. 5 mm, také pro korkové a parketové 
podlahy, doporučené příslušenství: parozábrana PE 
a hliníková lepicí páska, není vhodná pro podlahové 
vytápění, balení 7 m2

69,86/ m2

31290193 30625969

30492659

27678451

26185718

23165906

14447827

30208564



8

ŠEDÉ OBALY 
PRO UDRŽITELNOU  
PŘÍRODU
Myslete s námi na ochranu životního prostředí. 

Disperzní barvy naší značky  
Swingcolor jsou nyní v šedých  
recyklovaných kbelících.

TAKÉ V

bílá

2,5 l 245,-
5 l 395,-

10 l 669,-

Swingcolor barva  
na stěny a stropy
např. 22191786

vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná, 
bělost min. 90,5 % dle DIN

od 44,60/ kg

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

TAKÉ V

Swingcolor sněhobílá  
barva na stěny 11 l
29573482

vysoká krycí schopnost a vydatnost, otěruvzdorná, 
paropropustná, tónovatelná, bělost min. 92 % 
dle DIN

1 l ≈ 1,47 kg = 9 m2

5 l 695,-

10 l 1.190,-
od 79,40/ kg

Swingcolor barva 2 v 1  
na stěny a sádrokartony   např. 27084216

penetrace a barva v jednom, vysoká krycí schopnost 
na sádrokartonu, vysoká paropropustnost, 
bez konzervantů, vhodná pro alergiky,  
bělost min. 92 % dle normy EN 13 300

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

barva a penetrace  
v jednom

Spektrometr pro přesné určení 

odstínu a jeho namíchání!

Neplatí pro odborné centrum Brno – Heršpická, kde je míchací centrum Swingcolor + Dulux, 
a Brno – Ivanovice, Čestlice a Trmice – Ústí nad Labem, kde je pouze míchací centrum Swingcolor.

Profi míchací centra barev

Sleva 10 %  

na kompletní  

sortiment  

míchacího  

centra značky 

swingcolor.

v sortimentu 
také další 

balení

49,41/ kg

11 l

799,-
Swingcolor sněhobílá barva 
pro interiéry PLUS
např. 29623059

pro interiéry, vysoká krycí schopnost  
a vydatnost, bez rozstřikování, vhodná 
pro alergiky, bělost min. 91 % dle DIN

od 74,15/ kg

1 l ≈ 1,47 kg = 8 m2

2,5 l 425,-

10 l 1.090,-

1 l ≈ 1,49 kg = 7 m2

22,33/ kg

Barva na stěny 15 l
22209227 

bílá barva, dobrá krycí schopnost 
a vydatnost, otěruvzdorná, paropropustná,  
bělost min. 87 % dle DIN

499,-

vyrobeno
v Německu

vyrobeno
ve Švédsku

Bio repel – chytrá houba
21477182

biologický netoxický přípravek k potlačování 
plísní na zdivu a omítkách, lze vmíchat 
do barvy nebo smíchat s vodou

349,-

biologicky 
šetrný

ETERNAL IN Thermo izolační barva
pro interiéry, termoizolační a protikondenzační 
malířská barva, pro nátěry chladných stěn 
a míst s nedostatečnou tepelnou izolací, 
snižuje úniky tepla, brání kondenzaci vlhkosti 
na stěnách 

0,9 kg 30713776  199,-
4 kg 21675649  699,-

Barva proti plísním ETERNAL IN steril
bílá omyvatelná disperzní malířská barva,  
určená k prevenci i potlačení biotického napadení 
stěn v interiéru plísněmi, bakteriemi a jinými 
mikroorganismy

1 kg 23795093  279,-
4 kg 23807907  990,-

od 
247,50/ kgod 174,75/ kg

Malířské štafle
28871493 

výška 1,53 m, 2x 5 příček, materiál: 
borovice, impregnovaná povrchová 
úprava, nosnost 150 kg

1.520,-

Kittfort Penetrace Thermo
vodou ředitelná, penetruje 
a zatepluje v jednom kroku, proniká 
hluboko do podkladu, na většinu 
povrchů

1 l 29613111  219,-
3 l 29592539  569,-

Tablety Ceresit Stop vlhkosti  
3 + 1 zdarma
26475075 / 28197959

AERO 360°, limitovaná edice,  
4x 450 g tableta, vůně levandule / luční kvítí

365,-

Pohlcovač vlhkosti  
Absodry Duo Family
600 g, šedý / růžový, skandinávský design

30110119 / 30068379  495,-
Náhradní náplně, 2x 600 g

30068397 180,-

NOVĚ
v sortimentu

28871493

21477182

26475075

30110119

237950933071377629613111

22191786

22209227

27084216

29573482
29623059



9

Izyda TemidaRea Luna

Posuvné systémy 
Loft
např. 26620112

materiál: ocel, práškově 
lakovaná v matné černé 
barvě, kolejnice v délce  
200 cm, modelové řady Rea, 
Luna, Izyda nebo Temida, 
přizpůsobeno masivním 
dřeveným dveřím série Loft

od 2.350,-

Masivní posuvné 
dveře Loft XX
27734539

rozměry: š 846 x v 1985 mm, 
masivní borovicové dřevo, 
bez povrchové úpravy

3.990,-

Interiérové dveře

Fóliované dub Hudson
pevné dveřní křídlo s výplní – voština, 
provedení s ostrou hranou, zámek dozický 
72 mm, model Verto: sklo satinované

dveře  např. 30760684 od 1.750,-
obložkové  
zárubně např. 30911561 od 2.950,- 
protipožární  
dveře  např. 30862836 4.850,-

Fóliované rámové ořech královský
rámová konstrukce dveřního křídla z MDF 
(dřevovláknitá deska) s výplněmi, ostrá hrana, 
zámek dozický 72 mm, sklo satinované

plné  např. 30863778 3.250,-
prosklené  např. 30872349 3.290,-
obložkové  
zárubně např. 29055245 od 2.990,- 

Verto prosklené

plné plné

Dveře nabízíme v provedení plné i prosklené, rozměry š 600 – 900 / v 1970 mm, levé / pravé, bez kování; v nabídce také odpovídající obložkové zárubně pro tloušťku 
stěny 100 i 150 mm. Sortiment interiérových dveří se může na odborných centrech lišit. Skladovou dostupnost lze telefonicky ověřit na +420 538 725 600.

Lakované Odysseus / Achilles
dekor: bílé, UV lak bez struktury, pevné dveřní 
křídlo s výplní – voština, provedení s ostrou 
hranou, zámek dozický 72 mm, model Achilles: 
sklo screen, jiné barvy dle RAL na objednávku

plné např. 28623728 2.490,-
prosklené např. 28551838 3.190,-
obložkové  
zárubně např. 30547407 od 2.750,- 

Achilles

Odysseus

Fóliované rámové Lukka
dekor: bílé, rámová konstrukce dveřního 
křídla z MDF (dřevovláknitá deska) 
s výplněmi, ostrá hrana, zámek dozický 
72 mm, model M3: sklo satinované 

plné např. 25842135 3.590,-
prosklené např. 25842153 3.690,-
obložkové zárubně
např. 30547407 od 2.750,-

M1 plné

M3 sklo

podívejte se 
na videonávod 

k montáži

Montážní polštářek Winbag
např. 25711457 

nahrazuje klíny  
při montáži oken,  
dveří, snadné  
použití, dlouhá  
životnost, dostupné  
ve 3 variantách  
nosné síly: do 70 kg,  
do 135 kg, do 250 kg

od 299,-

Schodnicové nášlapy   např. 30764215

zaoblená hrana – připraveno k položení, cinkované, 
možnost povrchové úpravy, dostupná různá provedení: 
borovicové, bukové nebo dubové dřevo, rozměry:  
1000 x 290 x 34 mm nebo 1200 x 290 x 34 mm

od 499,-

Půdní schody Star Comfort 
25657825 / 25657834 / 25661330 / 25660212 

3dílný dřevěný žebřík, šířka žebříku:  
400 mm, hloubka nášlapu: 80 mm,  
výška dřevěného rámu: 180 mm, tloušťka 
víka 26 mm / tepelná izolace 20 mm, 
použitelné pro max. výšku podlaží  
2,8 m, max. zatížení 150 kg, rozměry:  
110 x 60 cm / 110 x 70 cm / 120 x 60 cm / 
120 x 70 cm

2.750,-

Ud
*=

1,22
W/ m2K

*Ud = hodnota tepelné prostupnosti

Set schodišťového madla 
20543549 / 14094414 / 20543558 / 
23026313 / 14094421

∅ 42 mm, délka 150 cm,  
2 koncovky a 2 nástěnné držáky 
z ušlechtilé oceli, dostupná různá 
provedení madla: smrk / buk / 
hliník / hliník-antracit / ocel

od 799,-/ set

Rozetové  
kování  
New York
F9714M alu,  
37 – 42 mm,  
materiál: hliník,  
černý mat

BB / PZ 30748130  469,-
WC / koupelna 30740880   760,-

NOVĚ
v sortimentu

Širší nabídka 
schodů

e-shop

26620112

27734539

25657825

25711457

28623728 30760684 30863778

30748130

30764215

20543549

25842135



10

1  Regálová stojína
2 kusy, materiál: dřevo

výška 174 cm 10960061  259,-
výška 213 cm 10960054  299,-
2  Základní regál

4 police, š 80 x v 174 x h 30 cm, nosnost 85 kg 
na polici, montáž 8 šrouby

10960164   1.290,-
3  Rohová police

š 82,2 x h 28,2 cm  10960119 439,-
4  Police

montáž 8 šrouby, nosnost 300 kg

š 80 x h 28,2 cm  10960085 285,-
š 80 x h 46,2 cm 10960092  439,-
montáž 8 šrouby, nosnost 200 kg 

š 120 x h 50 cm 10960102  569,-
5  Police na lahve

š 80 x h 30 cm 10960140  310,-
Montážní šrouby
balení 20 ks, bez vyobrazení

10960157  89,-

1  Lišta na zeď
12 x 18 x 2000 mm 10580128  139,-
2  Konzole PRO T300

300 mm  10580290 35,-
3  Regálová police

300 x 800 mm  10580630 890,-
4  Věšáková lišta

5 háků, bez vyobrazení 30378917  589,-
5  Držák šatní tyče kulaté
∅ 25 mm 28550093  49,-
6  Šatní tyč kulatá
∅ 25 x 1500 mm 28576752  289,-

z robustního borovicového dřeva s certifikací 
PEFC, tl. 1,6 cm, max. zatížení police při 
rovnoměrném zatížení 50 kg, např.:

1  Regálová kostka
š 36,2 x v 36,2 x h 33 cm, 2 police

26744854  690,-
2  Police na láhve

š 33 x v 32,5 x h 32,5 cm, vnitřní police  
ve tvaru X

26762759  549,-
3  Dřevěný regál

š 70,8 x h 33 x v 36,2 cm, 2 police

26759645  1.090,-
4  Dřevěný regál

š 140 x v 36,2 x h 33 cm, 4 police, bez dvířek  
a nožiček

26762157  1.590,-
5  Dvířka

š 32,5 x v 36,2 x tl. 1,6 cm

26736213  439,-

Dřevěný regálový systém

Šatní regálový systém Twin

Dřevěné regály Dinamic

1

1

1

2

2

3

4

3
2

5

5
6

5

4

Dřevěné bedny
š 40 x v 30 x h 15 cm

10750037 229,-
s víkem, bez vyobrazení
30 x 20 x 14 cm

22545967 259,-
40 x 30 x 24 cm

10750271 589,-

Závěsné boxy
31 x 26 x 19 cm

29194698 359,-
41 x 26 x 15 cm

29178179 289,-Stohovatelné koše
29188600

32 x 16,5 x 14,5 cm

265,-
29187625

33 x 27 x 21,5 cm

369,-

Dřevěné bedny
stohovatelné, nosnost 25 kg, materiál: 
borovicové dřevo 
42 x 29 x 22 cm

30756638 220,-
59 x 39 x 22 cm

30868144 339,-

Potravinové dózy LOFT
lze umývat v myčce a uchovávat v ledničce  
i mrazáku, neobsahuje BPA, materiál: plast

1 l 30505423 149,-
1,5 l 30520505 169,-
2,1 l 30520514 199,-

Boxy Brisen
barva: bílá / černá

4,5 l  např. 26530664  79,-
16 l  např. 26573526  149,-

Dekorační sprej Effect
15076888 / 15070107

efekt zlata, 150 / 400 ml, pro vytvoření 
dlouhotrvajícího efektu, vhodný na 
dřevo, kov, keramiku, porcelán, papír  
i polystyren, pro použití v interiéru  
i v exteriéru, rychleschnoucí

199,- / 259,-

26744854

2676275926759645

26762157

26736213

10750037

30756638

30505423

23044184

10960061

10960085 10960140

10960164

23044184

29188600

10580630

10580128

28576752 28550093

10580290

15076888



11

surové 
dřevo

Dřevěný regál
20870210 

4 police, rozměry: š 80 x h 30 x v 170 cm, 
dřevo smrk

590,-

Kovová skřín vysoká
4 výškově nastavitelné police, rozměry:  
v 180 x š 80 x h 41 cm, dvoudílné uzamyka-
telné dveře (2 klíče součástí balení)

šedý lak 20350925  4.290,-
černý lak 28901585  4.290,-

Kovová skřín nízká
1 výškově nastavitelná police, rozměry:  
v 90 x š 80 x h 41 cm, dvoudílné uzamyka-
telné dveře (2 klíče součástí balení)

šedý lak 20644637  2.890,-
černý lak 28914307  2.890,-

NOSNOST
cca 25 kg

na polici

NOSNOST
cca 20 kg

na polici

NOSNOST
cca 175 kg

na polici

NOSNOST
cca 100 kg

na polici

NOSNOST
cca 200 kg

na polici

vhodné do  
vlhkých prostor

Plastový regál
20224817 

4 police, rozměry: v 143 x š 60 x h 30 cm

490,-

Kovový regál
31238397 

5 polic, rozměry: v 180 x š 90 x h 40 cm, 
police dřevotříska (MDF), barva: stříbrná

699,-

Sada vrutů  
a hmoždinek
10391056 

180 ks, drážka: PZ, 
bez vyobrazení

119,-

Vysokozátěžový regál
28473969 

5 polic, rozměry: v 180 x š 100 x h 30 – 60 cm, 
police dřevo (MDF), provedení černý lak

1.190,-

NOSNOST
cca 50 kg

na polici

Konzole  
se vzpěrou
pozink
300 x 200 mm

10691017 99,-/ ks
500 x 330 mm

10691031 145,-/ ks

Systém úložných boxů
Euroboxy plné provedení, bez víka – možno dokoupit

boxy rozměry v cm 
(š x v x h) objem označení cena

cena  
za kus při 

odběru 5 ks

Eurobox 20 l 40 x 30 x 22 20 l 10753175 199,- 180,-

Eurobox 40 l 60 x 40 x 20 40 l 10753209 289,- 263,-

Bezpečné  
pro potraviny

Bezpečné  
pro potraviny

Clear boxy
systém transparentních úložných boxů, univerzálně použitelný,  
např. na textil nebo na boty, možnost stohování – ideální  
jako boxy do skříní, k dispozici v 9 různých velikostech, např.:

boxy rozměry v cm objem označení cena

Clear box M 54,8 x 38,4 x 18,9 30 l 20013556 165,-
Clear box L 54,8 x 38,4 x 28,3 45 l 20013565 259,-

při odběru 5 ks  
výhodnější ceny

box M

box L

Euroboxy transparent
plné provedení, bez víka – možno dokoupit

model rozměry v cm 
(š x v x h) objem označení cena 

Eurobox 20 l 40 x 30 x 22 20 l 24628846 290,-
Eurobox 66 l 60 x 40 x 32 66 l 24630665 485,-

Spárovky – lepené desky*
např. 14070122 

spárovky jsou vyrobeny z masivního dřeva, přičemž jednotlivé vrstvy dřeva jsou vzájemně slepeny, 
tím je odstraněno přirozené pnutí dřeva, při běžné vnitřní teplotě je roztažnost desky omezena na 
minimum, zušlechťovat povrch můžete olejováním, voskováním, lazurováním nebo lakováním, 
spárovka se hodí dobře na výrobu nábytku, regálů a polic

Borovice Smrk

Buk

Dub

Akácie

Dub rustic

Širší výběr  
skříňí a skříněk

e-shop

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

10753175
20013556

24628846

14070122

10391056

10691017
20350925 20644637

20870210 20224817

31238397 28473969



12

Kuchyňská linka Parma
dvířka lakovaná MDF s frézovanými úchyty, plnovýsuvné  
zásuvky s nosností 40 kg a Soft Close zavíráním, spodní 
skříňky dodávány vč. soklu, korpus bílé lamino
Spodní skříňka
40 x 82 x 49 cm, 1 dvířka,  
1 zásuvka, bez vyobrazení  30480034 3.290,-
1  60 x 82 x 49 cm, 1 dvířka,  

1 zásuvka 30491559  3.790,-
60 x 82 x 49 cm, 3 zásuvky,  
bez vyobrazení  30491568 6.390,-
Skříňka na vestavěný sporák

60 x 82 x 49 cm, bez vyobrazení  30480043 1.890,-
Skříňka na dřez

2  80 x 82 x 49 cm, 2 dvířka  30491577 2.990,-
Závěsná skříňka

3  40 x 70 x 31 cm, 1 dvířka 30480016  1.690,-
60 x 70 x 31 cm, 1 dvířka,  
bez vyobrazení  30454376 2.090,-
4  80 x 70 x 31 cm, 2 dvířka  30480025 2.590,-

Závěsná skříňka nad digestoř
5  60 x 35 x 31 cm,  

1 výklopná dvířka  30454367 1.490,- Skříňka s dřezem
rozměry: 82 x 80 x 50 cm, chromové úchyty, 
nerezový dřez včetně odpadového sifonu, levé 
nebo pravé provedení, bez baterie

bílá  23647042 2.190,-
dub sonoma  23647033  2.490,-

Horní závěsná skříňka
nerezové úchyty, rozměry: š 80 x v 57 x h 31 cm, 
bez vyobrazení, do vyprodání zásob

bílá  23866342  1.649,-
dub sonoma   23868719  1.799,-

DR 49/78
22849997 

nerezový, rozměry: š 78 x v 49 x h 16 cm, horní montáž 
do minimálně 50 cm široké skříňky, 3 ½“ výpusť

1.614,-

Legra 45 S
28488060 / 28530767 

antracit / černá (na objednávku), rozměry:  
š 78 x v 50 x h 19 cm, montáž do minimálně 45 cm  
široké skříňky, 3 ½“ výpusť

5.790,-

Dřezová baterie 
Merida
20069850

beztlaková, pochromovaná, 
otočné rameno, s boční pákou

2.190,-

Palma
20082529

pochromovaná, výška 36 cm,  
s vysokým otočným ramenem,  
moderní design, s boční pákou

1.090,-

Průtokový Perfekt
např. 21483073

tlakový, příkon 3,5 kW, 4 kW, 4,5 kW,  
5 kW, okamžitý odběr teplé vody bez 
kolísání teploty, elektronická ochrana 
proti zavzdušnění, vhodné také pro 
domácí vodárny, stupeň krytí IP34, 
energetická účinnost 90 %, rozměry: 
149 x 133 x 75 mm

2.636,-

S elastickým ramenem
30054642

mosaz, s flexibilním ramenem,  
drží nastavený tvar, černá mat

1.699,-

S elastickým ramenem
např. 26549633

mosaz, s flexibilním ramenem,  
drží nastavený tvar

1.614,-

beztlakový, pouze pro použití  
s beztlakovou baterii, výkon 2 kW,  
stupeň krytí IP24, montáž nad  
nebo pod umyvadlo
28583460 / 28623436

BTOM 5 N / P, objem 5 l,  
rozměry: 265 x 425 x 215 mm

2.590,-
28632131 / 28583479

BTOM 10 N / P, objem 10 l,  
rozměry: 400 x 530 x 300 mm

2.890,-

Start
28375612 

chrom, se sprškou, výška 185 mm, 
chromovaný povrch GROHE StarLight®, 
nastavitelný omezovač průtoku, GROHE 
QuickFix® na rychlou montáž, otáčení o 90°

3.720,-

Dřezy  pro levou i pravou orientaci

Dřezové baterieOhřívače vody

také  
v bílé

1

3
4

5

2

200 cm

6 různých barev: 

30454367

30480016
30480025

30491577 30491559

23868719

23647033

20082529

28375612

26549633

30054642

28583460

28632131

20069850

21483073

22849997 28488060



11

tvar X

tvar V

tvar U

9

10

13

4

5

masivní lepené dřevěné hranoly, povrch broušený, dostupné v různých rozměrech

1  Buk masivní standard*
d 2600 x š 635 x tl. 18 mm 24449278

d 2000 x š 635 x tl. 27 mm 24449232

d 2600 x š 635 x tl. 27 mm 24449241

d 2600 x š 800 x tl. 27 mm 24449250

d 3000 x š 635 x tl. 27 mm 24449269

d 3000 x š 635 x tl. 38 mm 24448372

d 4000 x š 800 x tl. 27 mm 22924052

d 4000 x š 800 x tl. 38 mm 22929756

2  Buk masivní rustikální*
d 2000 x š 800 x tl. 27 mm 25886610

3  Dub masivní*
d 2600 x š 635 x tl. 26 mm 24516543

d 2000 x š 800 x tl. 26 mm 24517148

d 4000 x š 800 x tl. 26 mm 22926544

d 4000 x š 800 x tl. 38 mm 22931308

4  Dub průběžná lamela*
d 2000 x š 635 x tl. 26 mm 25489453

5  Bříza masivní standard*
d 2600 x š 635 x tl. 27 mm 24451705

d 4000 x š 800 x tl. 27 mm 24451909

6  Akácie olejovaná*
d 2600 x š 635 x tl. 26 mm 24518187

7  Bambus*
d 2600 x š 635 x tl. 26 mm 24510217

4000 mm

4000 mm

2000 mm

Stolové nohy Pur Iternal Black Edition
2 ks, černá barva, vhodné pro stolové desky šířky  
800 – 1000 mm
27197770

800 x 723 x 150 mm

5.990,-/ 2 ks
28242248

900 x 712 x 150 mm

7.290,-/ 2 ks

27212266

700 x 723 x 374 mm

6.490,-/ 2 ks
28286200

900 x 712 x 520 mm

7.490,-/ 2 ks

27197761

700 x 723 x 100 mm

5.990,-/ 2 ks
28222082

900 x 712 x 180 mm

7.490,-/ 2 ks

9  10  Stolové desky – masivní dub Waldkante
s přirozeně vlnitým okrajem, nesámovaná, v různých rozměrech:

d 200 x š 80 x tl. 2,6 cm 27156780 3.990,-
d 200 x š 80 x tl. 4 cm 27314746 7.990,-
d 200 x š 100 x tl. 4 cm  27786789 9.990,-

11   Stolová deska Pur Iternal  
Black Edition Vintage

dub masiv, povrch ošetřený UV olejem, 
rozměry: d 200 x š 80 cm, na objednávku

tl. 2,7 cm  27233610 5.990,-
tl. 4 cm  27255924 9.490,-

Masivní pracovní a stolové desky

1

3

4000 mm

2

2000 mm

7

2600 mm

2600 mm

6

*Aktuální cenu a dostupnost najdete na www.bauhaus.cz, případně kontaktujte zákaznické centrum +420 538 725 600.
DENNĚ NEJNIŽŠÍ CENY

27786789

27156780

27233610

27197770

27212266

27197761

2451654324518187

24510217

25886610

25489453

24451705

24449278



14

provedení: kartáčovaná nerez / černá mat, 
upevnění pomocí samolepicí 3M pásky

Držák toaletního 
papíru
29211588 / 29211597

259,-

BEZ VRTÁN
Í

Polička, 25 cm
29107757 / 29211551 

345,-

WC souprava
29231504 / 29222146

499,-

Držák náhradního 
toaletního papíru
29210424 / 29213742

219,-

Háček na ručník, 
balení 2 ks
29213751 / 29173493

145,-

Koupelnové doplňky AntwerpenKoupelnový 
nábytek Space
barva: antracit,  
materiál: MDF,  
Soft Close doraz 

1  umyvadlo
26509080

barva: bílá, bez baterie, 
rozměry:  
š 60 x v 17 x h 46 cm

2.190,-
2   skříňka 

pod umyvadlo
26511544

bez umyvadla  
a baterie, rozměry:  
š 59 x v 50 x h 45,8 cm

5.870,-
3  vysoká skříňka

26511784

rozměry:  
š 35 x v 169 x h 33,9 cm

4.650,-
4   zrcadlo s LED 

osvětlením
26512185

rozměry:  
š 60 x v 80 x h 2,9 cm

3.740,-

Souprava s hlavovou 
sprchou Manhattan
28639752 

materiál: mosaz, plast, barva: 
černá mat, výškově nastavitelná 
77 – 124 cm, v setu: hlavová 
sprcha 30 x 30 cm, ruční  
sprcha 11 cm se 3 proudy, 
sprchová hadice délky 150 cm 
s ochranou proti kroucení, 
funkce Easy-Clean, součástí  
je montážní materiál

4.690,-

Sprchová termostatická baterie Zapo
29319862 

materiál: mosaz, barva: černá mat, bezpečnostní pojistka 
proti opaření při 38 °C, funkce Eco-Stop pro omezení průtoku 
vody až o 50 % pro úsporu vody bez poklesu celkového výkonu

2.490,-

Závěsné WC Feeling
27951879

materiál: keramika, barva: černá 
mat, bezokrajové splachování, 
horizontální odpad, duální 
splachování 4,5 / 6 l,  
bez WC sedátka, rozměry:  
š 36 x v 34 x h 52 cm

4.990,-

WC sedátko 
Feeling
28561758

materiál: duroplast, 
barva: černá mat, 
pozvolné sklápění 
Soft Close

1.390,-

EASY
CLEAN

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Stojan  
na ručníky  
Nancy
31402989 

svařovaná ocelová konstrukce, barva: černá mat, 
rozměry: 50 x 92 x 30 cm

1.090,-

Sprchové koše

Lela
28317429 / 28312770

598,-

Sami
28296388 / 28317410

598,-

materiál hliník, povrchová úprava chrom lesk / černá mat, 
kompatibilní se sadou pro montáž lepením Tesa BK43-2

1

4

2

3

Širší sortiment 
sprchových 

systémů

e-shop

NOVĚ
v sortimentu

26509080

26511544

26511784

29222146

29319862

31402989

27951879 28561758

28639752

26512185

28312770

28317410



15Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Závěsné WC San Francisco
25456776

materiál: keramika, barva: bílá, 
bezokrajové splachování  
Easy Clean, s hlubokým 
splachováním, vodorovný  
odpad, bez WC sedátka,  
rozměry:  
š 36 x v 36,5 x h 50 cm 

3.290,-

WC sedátko San Francisco
25457566

materiál: duroplast, barva: bílá, 
odnímatelné, závěsy z nerezové 
oceli, pozvolné sklápění  
Soft Close

1.090,-

EASY
CLEAN

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

Zrcadlo Solid  
s LED osvětlením 
rozměry: š 60 x v 80 cm, svislá nebo 
vodorovná instalace, LED osvětlení, IP44

hliníkový rám 23841808  4.790,- 
černý rám 27182651 4.890,- 

černý rám

Zrcadlová skříňka Kyla  
s LED osvětlením
29374199 

materiál: MDF, rozměry: š 60 x v 69,4 x h 18,6 cm

2.490,-

Sprchový set 
My Select S
25299014

materiál: kov, plast, 
povrch: chrom, výška 
67 cm, ∅ ruční sprchy 
11 cm, 3 druhy proudů, 
délka hadice 160 cm, 
bez baterie

2.290,-

Série keramiky San Francisco

Umyvadlo  
San Francisco
materiál: keramika,  
barva: bílá, s otvorem

š 60 cm 25457557 1.690,-
š 70 cm 25457548 1.890,-
š 80 cm 25457539 2.090,-

Série baterií MySport

umyvadlová M, vč. výpusti
24320841 

1.490,-
umyvadlová L, vč. výpusti, 
bez vyobrazení
24323743

1.890,-
umyvadlová XL,  
bez vyobrazení
24323910

2.590,-
sprchová
24323576 

1.790,-
bidetová,  
bez vyobrazení
24321659

1.990,-
vanová
24322184 

2.090,-

materiál: mosaz, povrch: chrom

Sprchový kout  
BHMS + BHMD2
8mm bezpečnostní sklo, povrchová úprava skla Easy Clean 
Glass proti usazování nečistot, univerzální provedení, 
profily z leštěného hliníku, masivní horní pojezdy zajišťují 
tichý chod, produkt BHMD2 lze použít i jako posuvné dveře 
do niky, výška 195 cm

boční stěna BHMS 

80 cm 27209790 4.590,-
90 cm 26981697 4.690,-
posuvné sprchové dveře BHMD2 

120 cm 26981688 9.990,-
140 cm  27206472  10.390,-

Sprchová vanička Prestol
litý mramor, pro velkoformátové  
sprchové kouty, disponuje dvojitým  
skrytým sifonem pod elegantní  
nerezovou krytkou, nosnost až 300 kg

3,5 x 90 x 120 cm 26981615 8.590,-
3,5 x 90 x 140 cm 27504228 9.990,-

Montáž sprchového koutu

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena montáže od: 3.790 Kč
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

KATALOG  
SANITA

23841808

27182651

2720979026981688

26981615

29374199

25457557

25457566

25456776
24322184

24323576

24320841

25299014



16

Konvektor s ventilátorem
30356579 / 30143799 

příkon 2,5 kW, pro místnost 25 m2, 3 stupně vytápění, 
termostat, samostatně stojící, ochrana proti přehřátí, 
bezpečnostní pojistka, barva: šedo-bílá / bílá,  
rozměry: v 440 x š 680 x h 200 mm, hmotnost 3,9 kg

Konvektor BasicPro
příkon 0,5 – 2 kW, nástěnný,  
s elektronickým termostatem  
a týdenním časovačem,  
funkce detekce otevřeného  
okna, ochrana proti přehřátí, 
barva: bílá, rozměry:  
v 440 x š 340 – 900 x h 104 mm

od 2.390,-
25863738 0,5 kW šířka 340 mm

25862568 0,75 kW šířka 340 mm

25843688 1 kW šířka 420 mm

25843697 1,5 kW šířka 580 mm

25867101 2 kW šířka 740 mm

25867110 2,5 kW šířka 900 mm

30144756 482 W rozměry: 45 x 120 cm

30142273 607 W rozměry: 60 x 120 cm

30142282 653 W rozměry: 45 x 160 cm

30150300 823 W rozměry: 60 x 160 cm

30150319 939 W rozměry: 60 x 180 cm

6 různých rozměrů

Elektrická topidla

Příslušenství k elektrickým ohřívačům
1  Sifon pro odvod kondenzátu

27324435

s kuličkou, pro připojení až 3 hadic, trubka 
∅ 32 mm, objem 0,4 l

128,-
2  Redukční ventil

30603947 / 30603956

 ½“ / ¾“, 1 – 4 bar, mosaz,  
max. teplota 80 °C

419,- / 498,-

3  Pojistný ventil
24682967

TE-2852 SLOVARM, DN 15, ½“

614,-

mechanické  
nastavování 
pomocí ovladače

svislá 
nástěnná 
montáž

vysoce 
kvalitní 
izolace

záruka  
na nádobu 
4 roky

Elektrické ohřívače vody

EOM PKT
max. provozní tlak 6 barů, pro 
vertikální montáž, nastavení teploty 
venkovním ovladačem, objem:

 
50 l 24591346 4.590,-
80 l 24588764 4.790,-
100 l 24583884 5.390,-
120 l 24583893 5.890,-
 
150 l 24585668 6.690,- 

hloubka 
pouze 28 cm

BelliSlimo Dry
příkon 2,4 kW, zabudovaný LED display 
a dotykové ovládání, přesné snímání 
teploty pomocí NTC čidla, eco smart  
program pro úsporu elektřiny, suché  
topné těleso, pro vertikální i horizontální 
montáž, objem:

40 l 28624891  6.590,-
65 l 28654506  6.990,-
80 l 28654117  7.290,-

1

2
3

Koupelnový radiátor Myra II SP
rovné provedení, středové připojení, profil 30 x 40 mm, 
trubka ∅ 22 mm, černá mat

od 1.890,-

1.590,- Olejový radiátor
21301713 

9 žeber, příkon 2 kW,  
IP22, pro místnost do 20 m2, 3 stupně vytápění,  
termostat, ochrana proti přehřátí, světelná kontrolka, 
kolečka, kabel 1,2 m, barva: bílá, rozměry:  
v 570 x š 440 x h 130 mm (vč. koleček), hmotnost 8 kg

1.390,-

Širší výběr  
topidel

e-shop

Termostatický ventil  
pro středové připojení 
29420454

s hlavicí, matný černý, nerezová  
termostatická hlavice

2.190,-

24591346

28624891

30144756

29420454

30603947

27324435

24682967

30356579

25863738

21301713



17Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Příslušenství ke krbovým kamnům

Topivo

Dřevěné brikety
13898666

balení 10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg,  
nízká popelnatost, pro celodenní  
hoření, vhodné do krbů, kamen  
i kotlů 

85,-

Dřevěné pelety ENplus A1
29430851 / 30374173 / 31518381

balení 15 kg, ∅ 6 mm, výhřevnost 4,9 kWh/ kg 
(17,64 MJ/ kg), délka cca 5 – 25 mm, polosvětlá 
barva dřeva, velmi nízký obsah popela, vysoká  
výhřevnost, pro speciální krby a kotle  
s automatickým přikládáním a regulací teploty

139,-

Hnědouhelné brikety
20213675

10 kg, výhřevnost 19 MJ/ kg, nízký  
obsah zbytkového popela, ideální  
pro celodenní intenzivní topení,  
100% přírodní 

129,-

Palivové dřevo
27272598

balení 1 PRMr = 1 prostorový metr rovnaný  
(polena urovnaná na paletě 85 x 120 x 95 cm), 
tvrdé listnaté dřevo, polínka 30 cm

4.090,-

Palivové dřevo
27292125 / 31236212

balení 10 kg, sušené, 
tvrdé listnaté dřevo, 
polínka 30 cm, dřevo: 
buk, dub, jasan, javor, 
bez vyobrazení 

149,-

Podpalovací třísky
27263963 / 31263201

balení 5 kg, jehličnaté  
dřevo, bez vyobrazení 

149,-

Krbové nářadí
22070937

3dílný set, ocel, výška  
66 cm, barva: černá,  
obsahuje: pohrabáč,  
lopatku, smetáček

748,-

Stojan na dřevo s nářadím
26786786 

4dílný set, lakovaný ocelový plech  
o síle1,5 mm, barva: černá, 4 nožičky  
pro stabilitu, rozměry:  
v 57 x š 42 x h 45 cm

1.990,-

Stojan na dřevo
27734706 

rozměry: v 100 x š 60 x h 25 cm, 
materiál: ocel, barva: černá

1.490,-

Sporák North Inox na tuhá paliva 
30031672 / 30042009 

pravý / levý, výkon až 12 kW, odkouření: horní, zadní,  
∅ 120 mm, na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 850 x š 925 x h 600 mm,  ocelový, efektivní spalování  
díky terciálnímu přívodu vzduchu,s rozměrnou zásuvkou  
na uskladnění dřeva, trouba z nerezi pro dlouhou  
životnost a snadné čištění, hmotnost 113 kg, na objednávku 
také v provedení s teplovodním výměníkem, na objednávku

35.800,-

Krbová kamna Skive II
25387618 

výkon až 12,3 kW, výhřevnost až 220 m3, odkouření:  
horní, zadní, ∅ 150 mm, na dřevo, dřevěné  
a hnědouhelné brikety, provedení: ocelový plech,  
rozměry: v 810 x š 632 x h 455 mm, hmotnost 113 kg

32.990,-

vyrobeno
v ČR

Litinová krbová kamna Verdo
26159908

výkon až 7 kW, výhřevnost až 175 m3, 
odkouření: zadní, ∅ 120 mm,  
na dřevo a dřevěné brikety,  
rozměry: v 823 x š 438 x h 409 mm,  
hmotnost 66 kg, do vyprodání  
zásob

11.890,-

varná plotna 
pod odklápěcím 

víkem

Litinová krbová kamna Tara
28775106

výkon až 8 kW, výhřevnost až 180 m3, 
odkouření: horní, ∅ 120 mm, na dřevo  
a dřevěné brikety, rozměry:  
v 860 x š 380 x h 380 mm,  
hmotnost 85 kg

17.990,-

litinový korpus 
s jedinečnou 

strukturou

Litinová krbová kamna Arica Eco
26157416

příkon až 11 kW, výhřevnost až 275 m3, odkouření: horní / 
zadní, ∅ 150 mm, na dřevo a dřevěné brikety, rozměry:  
v 746 x š 722 x h 503 mm, hmotnost 140 kg

21.990,- prosklení  
ze tří stran

naskenujte  
a prolistujte si

13898666

29430851
20213675

27272598

25387618

30031672

28775106

26157416

26159908

27734706

22070937

26786786

27292125

27263963



18 Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Beige
27095607

Crema
27095582

Obklad White
27477852

Obklad
7,5 x 30 cm, lesklý

729,-/ m2

Obklad Bianco / Nero
25 x 40 cm

439,-/ m2

vyrobeno
ve Španělsku

Dekor
7,5 x 30 cm, lesklý

829,-/ m2

Slinutá dlažba Guarda Bianco
59,8 x 59,8 cm, matná, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R9, otěruvzdornost PEI V

599,-/ m2

Slinutá dlažba Setim Mist
17,5 x 60 cm, mrazuvzdorná,  
protiskluznost R9, otěruvzdornost PEI IV

459,-/ m2

Kolekce Rain Kolekce Alphaville

Obklad White
25 x 75 cm

519,-/ m2

Dekor White flower
25 x 75 cm 

579,-/ m2

Kolekce Nostalgia

Kolekce Mattina
Slinutá dlažba
19,3 x 120,2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluznost R9,  
otěruvzdornost PEI III – IV

679,-/ m2

Grigio
27095616

Kolekce Cortone
Slinutá dlažba
19,3 x 120,2 cm, mrazuvzdorná, rektifikovaná, protiskluznost R9,  
otěruvzdornost PEI IV

679,-/ m2

Sabbia
27095591

Dekor Nero
28783093

Dekor Aquamarine
29149397

Dekor Grigio
29157318

Dekor Bianco
29157309

Obklad Nero
29153802

Obklad Aquamarine
29153422

Obklad Grigio
29077276

Obklad Bianco
28971472

Guarda Bianco
30374100

Obklad Bianco
28978598

Dekor White flower
27493122

Obklad Nero
28979227

Setim Mist
23698217

Crema
26626378

Grigio
26618940

Beige
26590613

Sabbia
26612359

Marrone
26612863

Slinutá schodovka
32 x 120,2 cm, mrazuvzdorná, protiskluznost R9,  
otěruvzdornost PEI III – IV

2.149,-/ ks

Slinutá schodovka
32 x 120,2 cm, mrazuvzdorná, protiskluznost R9,  
otěruvzdornost PEI III – IV

2.149,-/ ks

Marrone
27109988

27477852

23698217

30374100

28979227

28971472

29149397

29157318

28783093

27095582

26626378

26618940

26612863

26612359

26590613

27095616

27095607

27109988

27095591

28978598

27493122



19

XXL slinuté dlažby

Terazzo white
31514802

Cemento Silver
31358754

Onyx Green
30850734

Terazzo Grey
31527518

Tekutá lepenka 2K
21361911 

7 kg, dvousložková, trvale pružná, 
přilnavá tekutá hmota, pro interiér  
a exteriér

495,-

Flexibilní stavební 
lepidlo
22526704

25 kg, mrazuvzdorné, C2 TE S1,  
vhodné pro lepení tepelně 
izolačních desek, obkladů,  
dlažeb, porobetonu, pro interiér 
a exteriér, vhodné na podlahové 
vytápění

Penetrace
pro sjednocení savosti  
a přilnavosti podkladů, vodou 
ředitelná, do interiéru i exteriéru 

1 kg  22602394 62,-
5 kg 22609012 219,-

Ruční řezačka obkladů
25902570

délka řezu 900 mm, až do síly 16 mm, kvalitní 
řezné kolečko, posuv řezné hlavy přes 6 
kuličkových ložisek, speciální  
vodicí profil tvaru X pro vyšší  
stabilitu, v sortimentu  
i další modely

3.690,-

řezná délka 
až 900 mm

Diamantové vykružovací  
korunky – sada
27813076

5dílná, ∅ 20 / 35 / 45 / 55 / 72 mm,  
upínání M14, pro úhlové brusky,  
na mnoho materiálů (zdivo, beton,  
obklady, dlažba)

2.850,-/ sada
v alu  

kufříku

Adhezní můstek
pro hladké a problematické podklady, 
jednoduchá aplikace válečkem, pro interiér 
a exteriér

1 kg 28901725 125,-
3 kg 28900139 349,-
5 kg 28852294 549,-

1   Spárovací hmota epoxidová 
Kerapoxy Easy Design

29075669

3 kg, bílá a dalších 9 odstínů

1.559,-
2   Spárovací hmota  

Ultracolor bílá
např. 21707533 / 21707560 

2 / 5 kg, rychletvrdnoucí, odolná vůči vodě  
a oděru, dokonale uzavírá spáru, brání 
vzniku plísní, 28 odstínů

od 259,- / od 549,-
3   Sanitární silikon 

Mapesil AC 100 bílý
např. 21018794

odolný proti plísním, dlouhodobá trvanlivost, 
vysoká pružnost, vynikající přídržnost, 
vhodný i do exteriéru, 32 odstínů

265,-

NOVĚ
v sortimentu

Hydroizolační páska
31349271

šířka 120 mm, délka 10 m

299,-

60 x 120 cm, mrazuvzdorné, rektifikované, otěruvzdornost PEI III, skladem nebo na objednávku

od 1 pal.  

289,-
25 kg 299,-

1

2

3

Stavební chemie a příslušenství

399,-/ m2

Statutario Carving
30570768 599,-/ m2

Onyx Green
30850734 599,-/ m2

399,-/ m2

Black Marmo
30569678 599,-/ m2

Teal Brown
30855410 579,-/ m2

449,-/ m2

Blue Jasto
30822867 549,-/ m2

Florence Beige
30855599 549,-/ m2

Pokládka dlažby

 www.bauhaus.cz/montazni-servis

Cena pokládky od: 740 Kč/ m2
IN

STA
LU

JE
M

EM
ONTUJEM

E

ZA P
EVNÉ CENY

29075669

21707533 21018794

27813076

25902570

31349271

31514802

30855599

30570768

31527518

30822867

30850734

31358754

30855410

30569678

21361911

22602394

28901725

22526704



20

Výplňový beton
31430236

25 kg, C16 / 20, zrnitost 0 – 8 mm, 
zvýšený rozliv, optimalizovaný průběh 
tvrdnutí, snížené riziko výkvětů

99,-

Víceúčelové stavební lepidlo
22462215 

25 kg, C1 T, mrazuvzdorné, vhodné  
pro lepení tepelně izolačních desek,  
obkladů, dlažeb, porobetonu

149,-

Sanační omítka jednovrstvá
27614358

25 kg, pro vrstvy až 30 mm, pro vlhkostí 
a solemi zatížené zdivo, pro interiér  
a exteriér, s možností konečné úpravy 
filcováním, ruční i strojní zpracování

215,-

Vnitřní vyrovnávací stěrka
21358454

15 kg, brousitelná, přetíratelná, na 
velkoplošné omítky, beton, porobeton, 
sádrokarton

395,-

Samonivelační hmota rychletuhnoucí▲
30767922

25 kg, cementová, pro vrstvy 1 – 20 mm, rychlá (pochozí  
po 4 – 6 hod.), vhodná pro podlahové vytápění, bezprašný PE  
obal s možností skladování v exteriéru, ruční i strojní zpracování

285,-

Bourací kladivo
26075350

AB 1900, 1900 W, 5000 ot./ min., energie úderu 60 J,  
až 2000x/ min., upínání sekáčů SDS HEX, vč. 2 sekáčů  
délky 390 mm a pojízdného kufru s kolečky,  
hmotnost 16,5 kg

5.690,-

Míchadlo
24387402

FME190-QS,  
230 V, 1600 W,  
2rychlostní celokovová 
převodovka 
180 – 460 / 300 – 750 
ot./ min., upínání M14, 
pogumované rukojeti, 
hmotnost 6,2 kg,  
vč. metly ∅ 140 mm

2.999,-

◀Samonivelační hmota
28872195

25 kg, sádrová, pro vrstvy 1 – 15 mm, rychletuhnoucí (pochozí 
po cca 4 hod.), vhodná pro podlahové vytápění, ruční i strojní 
zpracování

285,-

Betonový potěr
27099423

25 kg, CT C25 F4, 25 MPa, zrnitost 
0 – 4 mm, tloušťka vrstvy 25 – 80 mm, 
pro interiér a exteriér

109,-

1. Vjet
2. Naložit
3. Odjet

Rychletuhnoucí cement
pro rychlé osazování a kotvení, 
pro interiér a exteriér

1 kg 30376717 39,-
5 kg 30370232 149,-

NOVĚ
v sortimentu

Invertorová elektrocentrála
30182400

BLD 3300, max. výkon generátoru až 3,3 kW, max.  
výkon motoru 4,6 kW / 6,4 HP, benzinový motor, 
1válec, 4taktní, 208 cm3, objem nádrže 10 l, výstup 
2x 230 V, hmotnost pouze 28 kg

12.990,-

s plynulým 
rozběhem

27614358

30376717

21358454

22462215

27099423

31430236

30767922

28872195

26075350

30182400

24387402



21

LED reflektor na stativu
25939684

230 V, 50 W, 8000 lm, 6000 – 7000 K, výška  
až 2,25 m, provedení: hliník, plast, robustní stativ  
do náročných podmínek, dvě otočné a odnímatelné  
hlavy svítidel, vysoký stupeň krytí IP54, výškově 
nastavitelný do max. 2,25 m

3.990,-

Zkoušečka napětí  
dvoupólová
21628908

stejnosměrné napětí DC 
4,5 – 400 V, střídavé napětí  
AC 120 – 380 V, určení  
polarity, optická  
signalizace

169,-

Klešťový  
multimetr
31374769

digitální,  
rozsah: napětí: 
200mV – 600V, 
střídavý proud:  
2A – 600A,  
provozní teplota: 
0 – 40°C, součástí: 
měřící kabely,  
teplotní sonda,  
bez baterií

289,-

Wago svorky
28201814

170 ks, spojení vodičů o průřezu  
0,5 až 2,5 mm², počet  
připojovacích bodů 2 – 5

779,-

V nabídce také 
kabely na metráž

e-shop

Kabel CYKY-J 3x1,5
např. 28438825

pevné uložení do země nebo zdi, 
měděné jádro, opláštění PVC, metráž  
nebo smotky 5, 10, 25, 50 a 100 m

od 16,80/ bm

od 500 m

16,50
/ bm

Prodlužovací kabel  
na bubnu
23190591

40 m, modrý, napětí 230 V, IP44,  
s vestavnými zásuvkami 4x 2P + PE, 
samozavírací víčka, ocelový stojan  
s izolovanou rukojetí, tepelná pojistka, 
univerzální vnitřní i venkovní použití, 
mrazuvzdorný kabel AT-N05V3V3-F3G1,5 
Super Solid do -35 °C s PVC izolací

2.490,-

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Frézka drážkovací do zdiva
29348732

TE-MA 1700W, 230 V, 7000 ot./ min.,  
s plynulým rozběhem, ∅ kotoučů 150 x 22,2 mm, 
hloubka / šířka drážky: 8 – 40 / 38 mm,  
vč. 4 diamantových kotoučů a přepravní tašky, 
záruka 5 let

4.390,-

Instalační krabice  
podomítková
např. 21554012

univerzální podomítková, koupě  
jednotlivě nebo ve zvýhodněných  
baleních, různé rozměry

od 5,-

Instalační krabice  
do sádrokartonu
např. 30196669

otvory z pružného materiálu – zajištění  
vzduchotěsnosti, samozhášivé PVC,  
dostupné varianty: 1násobná,  
2násobná, 3násobná

od 32,-

Odizolovací kleště C.5
11029114

kabely o průřezu 0,2 – 6,0 mm²,  
integrovaný boční nůž  
na štípání do max. ∅ 2 mm, 
vyměnitelný vnitřní břit

499,-

Sádra
13863433 / 13863419 /  
13863574

1,5 kg / 3 kg / 6 kg,  
rychletvrdnoucí,  
k vyplňování děr  
a vyhlazování  
nerovností, vhodná  
i k usazování zásuvek

65,- / 75,- / 145,-

PVC trubka „husí krk“
např. 21571127

určeny pro teploty od –5 °C do +60 °C, mechanická  
odolnost 320 N/ 5 cm, instalace na nebo pod omítku,  
vyrobeny ze samozhášivého PVC, ∅ 16, 20, 25, 32, 40 mm, 
délky 10, 25, 50 m

od 45,-

Rozvodná krabice
např. 21570382

krytí IP54, nástěnná pro vnitřní i vnější 
použití, klipová s víkem, ze samozhášivého  
šedého PVC, různé rozměry

od 15,-

Stavební topidlo
29070725

příkon 3 kW, IP24, 230 V, 2 stupně vytápění  
+ ventilace, pro místnost do 25 m2, termostat, 
ochrana proti přehřátí, rozměry: 25,5 x 40 x 27 cm, 
hmotnost 4,6 kg, záruka 5 let

1.450,- 

400 V

Prodlužovací kabel na bubnu
21358038 

25 m, černý, napětí 400 V / 230 V, IP44, s vestavnými 
zásuvkami 1x CEE 3P + N + PE (16 A), 2x 2P + PE,  
samozavírací víčka, ocelový pozinkovaný stojan,  
izolovaná rukojeť, tepelná pojistka, ideální  
pro venkovní použití na stavbách, kabel  
s chloroprenovou izolací H07RN-F5G1,5

2.850,-

13863433 29070725

23190591

21358038

21571127

31374769

28201814

29348732

25939684

21554012

21570382

21628908

11029114

28438825

30196669



22

Úhlová bruska
26787345

GWS 750 S Professional, 750 W,  
12000 ot./ min., ∅ kotouče 115 mm,  
bezpečnostní spínač, hmotnost 1,7 kg

1.580,-

Excentrická bruska
27151086

BEW210-QS, 230 W, ∅ kotouče 125 mm,  
až 14000 ot./ min., filtrační vak,  
hmotnost 1,2 kg

990,-

Horní frézka
25435216

KW1200EKA, 1200 W, hl. ponoru 55 mm,  
8000 – 28000 ot./ min., hmotnost 4,9 kg

2.490,-

Aku příklepová vrtačka
29404546

GSB 18V-45 Professional,  
vč. 2x aku Li-lon 18 V / 2 + 4 Ah, 
0 – 500 / 1900 ot./ min.,  
max. krouticí moment 45 Nm, 
sklíčidlo do ∅ 13 mm,  
max. ∅ vrtání do dřeva  
/ oceli / zdiva:  
35 / 10 / 10 mm

4.590,-

Sada aku nářadí
31371955

sada obsahuje: aku úhlovou brusku GWS180 Professional,  
18 V, pro kotouče ∅ 125 mm, aku rázový utahovák  
GDX180 Professional, 18 V, s kombinovaným upínáním 1/4“  
a 1/2“, příklep až 180 Nm/ až 3600x/ min.,  
vč. 2x aku Li-lon 18 V / 4 Ah a nabíječky

7.990,-

Hoblík
21654648

KW750KA, 750 W, 16000 ot./ min.,  
drážky až 12 mm, měkká rukojeť,  
regulovatelný odhoz pilin, hmotnost 3 kg

2.190,-

V KUFRU

V KUFRU

Příklepová vrtačka
29739886

SBE 750 RE, 750 W, 3000 ot./ min.,  
23200 úderů/ min., max. ∅ vrtání  
do dřeva / betonu / oceli: 30 / 16 / 13 mm,  
celokovové přesné sklíčidlo ∅ 13 mm,  
měkká rukojeť, hmotnost 1,95 kg

1.990,-

Pokosová a kapovací pila
28714172 

HM 216 SPX, 2000 W, kotouč ∅ 210 mm / 30 mm, 
24 zubů, 4800 ot./ min., max. profil řezu:  
340 x 65 mm, rozměry: 73,5 x 70,5 x 50 cm,  
hmotnost 12 kg

3.390,-

Stolní okružní pila
29237371 

GTS 254 Professional, 1800 W, kotouč ∅ 254 x 30 mm,  
4300 ot./ min., max. hloubka řezu při 90° / 45°: 80 / 55 mm,  
rozměry: 69 x 62 x 100 cm, hmotnost 24,4 kg

5.990,-

včetně stabilního 
podstavce

včetně 2

včetně 2

brushless

BAUHAUS záruka 5 let na veškeré motorové (aku, elektrické a spalovací) nářadí a stroje.

s regulací 
otáček

29237371

29404546

26787345

31371955

27151086

29739886

21654648 25435216

28714172



23

Sada vrtáků a bitů X-Line
20505187

40dílná, ideální složení pro použití  
s aku šroubovákem, nejpoužívanější typy vrtáků  
a bitů pro každého kutila, přehledné uspořádání  
ve speciálním kufříku

598,-

Sada 3 alu kufrů
11143100

robustní a multifunkční, lehký,  
uzamykatelný, s ochrannými rohy,  
rozměry: malý cca š 33 x v 9 x h 21 cm,  
střední cca š 38 x v 12 x h 26 cm,  
velký cca š 46 x v 16 x h 33 cm

1.190,-

Jednoruční svěrka
20018834

EHZ PRO 100-300, materiál: plast, 
kov, rozsah 300 mm, speciální 
utahovací / povolovací mechanismus 
posuvu

489,-

Svěráky
stolní litinové svěráky v mnoha provedeních s fixní  
i otočnou základnou a šířkou čelistí od 60 do 150 mm
26663339 60 mm, bez vyobrazení

490,-
20651770 150 mm

2.290,-

Sada nářadí v kufru 
27549511

127dílná, ideální vybavení nářadím, sada obsahuje: kleště, šroubovák pro šrouby 
s křížem a drážkou, zkoušečku napětí, vidlicové a očkové klíče 8 – 22 mm,  
přestavitelný klíč, imbusový klíč, sekáč, odizolovací kleště, kapesní svítilnu, pilku  
na kov, 2 přepínací ráčny s kuličkovou aretací a sadami nástrčných klíčů,  
prodlužováky, kladivo, posuvné měřítko, bitové nástavce a mnoho dalšího

4.990,-

3  Děrovaná závěsná stěna
dvoudílná děrovaná sada na stěnu z vysoce 
kvalitní oceli, ideální pro každý pracovní stůl 
nebo skříň, včetně 8 rozpěr, 8 kotev, 23dílná 
sada háků, rozměry 1 stěny: š 60 x v 60 cm

20794888 1.590,-
4  Dílenský vozík

robustní pracovní deska z masivního dřeva,  
4 zásuvky a 1 uzamykatelné dveře z nerezové 
oceli, 4 kolečka, 2 parkovací brzdy, robustní 
ocelové pouzdro s práškovou povrchovou 
úpravou, nerezová rukojeť, rozměry:  
š 71 x v 88 x h 51 cm

20719474 7.790,- 

1

4

3

2

Dílenský stůl
11147508

pracovní deska z masivního buku, ocelový povrch  
práškovaný a odolný proti poškrábání, uzamykatelné  
dveře, 6 zásuvek, prostor pro sezení,  
rozměry: š 170 x v 84 x h 60 cm

9.990,- 

1  Vysoká dílenská skříň
se 2 uzamykatelnými dveřmi z nerezové oceli,  
3 výškově nastavitelné police, robustní ocelové 
pouzdro s práškovou povrchovou úpravou, 
robustní nožičky pro vysokou stabilitu, nosnost 
20 kg na polici, rozměry: š 91 x v 183 x h 46 cm

20409641 8.990,-

2  Masivní pracovní stůl
pracovní deska z masivního bukového dřeva  
o tloušťce 40 mm, robustní ocelové pouzdro  
s práškovou povrchovou úpravou,  
s nastavitelnými nožičkami, držák role papíru 
lze namontovat na obě strany, rozměry:  
š 63 x v 96 x d 182,5 cm

20795191 8.990,- 

snadný transport

velmi skladný

Pracovní stůl
27866210

RWB03, rozměry: š 60 x v 76 – 106 x h 57 cm, 
naklopení pracovní plochy 0 – 80°, nosnost 
100 kg, možnost variabilního upnutí obrobku

3.190,-

naklápěcí

Nakupujte on-line na bauhaus.cz

Širší nabídka 
zařízení dílny

e-shop

20409641

20795191

20719474

20794888

2001883411147508

27866210

20651770

11143100

20505187

27549511



www.bauhaus.cz
podpora@bauhaus.cz

Trmice, Ústí nad Labem • Brno – Heršpická • Brno – Ivanovice • Čestlice • České Budějovice  
• Liberec • Plzeň – Borská pole • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry

W
24

10
2-

H
CZ

. Z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
k 

pr
od

ej
i a

ž 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

ás
ob

. V
eš

ke
ré

 z
bo

ží
 je

 n
ab

íz
en

o 
a 

pr
od

áv
án

o 
be

z 
de

ko
ra

ce
. C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
úd

aj
ů 

uv
ed

en
ýc

h 
v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

si
 B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 v
yh

ra
zu

je
. V

eš
ke

ré
 c

en
y 

zb
ož

í j
so

u 
uv

ed
en

y 
v 

Kč
 a

 v
če

tn
ě 

D
PH

. P
la

tn
os

t o
d 

8.
 1

. d
o 

4.
 2

. 2
02

4.
 S

ta
no

ve
ní

 p
ro

de
jn

íc
h 

ce
n 

ve
šk

er
éh

o 
zb

ož
í j

e 
pr

ov
ád

ěn
o 

vý
lu

čn
é 

sp
ol

eč
no

st
í B

AU
H

AU
S 

k.
s.

 D
is

tr
ib

uc
i t

oh
ot

o 
ka

ta
lo

gu
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

 k
.s

.  
V 

př
íp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í k
at

al
og

ů 
se

 o
br

ac
ej

te
 n

a 
te

le
fo

n 
53

8 
72

5 
60

0
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: p

od
po

ra
@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y.
 C

en
y 

el
ek

tr
oz

ař
íz

en
í z

ah
rn

uj
í r

ec
yk

la
čn

í p
řís

pě
ve

k.

965,-

159,-

199,-255,-

549,-

Původní cena, ze které je sleva poskytována, je nejnižší cenou zboží za posledních 30 dní před poskytnutím slevy, případně, pokud je zboží nabízeno kratší dobu než 30 dní, 
nejnižší cenou za dobu, po kterou je zboží nabízeno, nebo v případě postupného zvyšování slevy, nejnižší cenou zboží za období 30 dní před prvním poskytnutím slevy.

ušetříte 15 %

169,-
ušetříte 14 %

219,-

ušetříte 36 %

349,-

ušetříte 22 %

745,-

Gumová rohožka  
Domino
27928280 

rozměry: 50 x 80 cm, 
díky výšce 22 mm vysoká 
odolnost, kulatá struktura 
drážek pro efektivní čištění 
obuvi, dostupné i další 
rozměry a příslušenství

Zelené  
rostliny  
– mix  
druhů
76263600 

∅ kv. 24 cm,  
výška cca 130 – 140 cm,  
různé druhy, např. Ficus, 
Dracaena, Yucca a další,  
mírná zálivka,  
pro světlá i polostinná 
stanoviště

výška  
22 mm

239,-

Sada LED žárovek – 3 ks
30280650 / 30280809 

E27, 8 W, 806 lm,  
3000 / 4000 K,  
náhrada 60 W  
žárovky

ušetříte 37 %

sada 3 ks

99,-

Odvlhčovač 
vzduchu
27465097

příkon 205 W, 2 stupně 
výkonu, odvlhčování  
10 l/ den, kapacita 
zásobníku 2 l, pro velikost 
místnosti cca 15 – 20 m², 
Auto-Restart, 24 hod. 
časovač, hlučnost  
46 dB, rozměry:  
27 x 40,8 x 20,5 cm, 
hmotnost 9,5 kg

ušetříte 20 %

2.150,-

vyrobeno
v ČR

2.690,-

Podpalovač  
z dřevní vlny
31239761

kvalitní ekologický 
podpalovač, 
balení 100 ks, 
k bezproblémovému 
zapálení topných 
materiálů, vhodné 
do krbů, kamen,  
kotlů i grilů, 
průměrná délka 
hoření 8 min.

Regenerační 
solné tablety
31257143

25 kg,  
pro změkčovače vody, 
tvar polštářku

WC sedátko Sandra
22684985

materiál: plast, barva: bílá, pozvolné sklápění, odnímatelné

130 – 140 cm

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

ušetříte 25 %

179,-
31257143

27928280

31239761

27465097

30280650

22684985

76263600


